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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 3.34 ja

        ADLER Laura GER NR Eintracht Duisburg 2001 R F      

        WOLDT Sarah GER NR Eintracht Duisburg 2001 R F      

        WOLBRING Britta GER NR Eintracht Duisburg 2000 R F      

        EBIGT Leonie GER NR Eintracht Duisburg 2001 R F      

FC DÜREN NR Dürener FK 3.64 ja

        RICKEN Lisa GER NR Dürener FK 2002 R F      

        RIDDER Cordula GER NR Dürener FK 2003 R F      

        RIDDER Alrun GER NR Dürener FK 2005 R F      

        RIDDER Felicia GER NR Dürener FK 2000 L F      

FC MOERS NR FC Moers 3.15 ja

        KLOCKHAUS Emily GER NR FC Moers 2003 R F      

        PACHMANN Celine GER NR FC Moers 2003 R F      

        RUERS Merle GER NR FC Moers 2002 L F      

        JANSEN Greta GER NR FC Moers 2001 R F      

OFC BONN NR OFC Bonn 3.12 ja

        STEPHAN Mona GER NR OFC Bonn 1999 R F      

        SCHMITZ Karoline GER NR OFC Bonn 2000 R F      

        BRAUN Nina GER NR OFC Bonn 1998 R F      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 3 012 2.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

2. 3 015 4.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

3. 3 034 9.0 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg ja

4. 3 064 13.0 GER FC DÜREN NR Dürener FK ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (Rheinischer Fechter-Bund)
Stella Kluge (Rheinischer Fechter-Bund)

Florett:
Lara Braun

Degen:
Amrei Ruyters
Victor Mingolla

Säbel:
Tom Möller

Computer:
Kassandra Köllner

Denise Robeck
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Finalrunde
03.03. 12:30

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

0 Aufsteiger nach Indexliste
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Finalrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
OFC BONN GER OFC Bonn 1 V45 V45 V45 3 135 106 1.000 29 1.
FC MOERS GER FC Moers 2 D43 V42 V45 2 130 86 0.667 44 2.
FC DÜREN GER Dürener FK 3 D34 D22 D35 0 91 132 0.000 -41 4.
EINTRACHT DUISBURG GER Eintracht Duisburg 4 D29 D19 V45 1 93 125 0.333 -32 3.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OFC BONN OFC Bonn 3 3 135 106 1.000 29 E

2 GER FC MOERS FC Moers 2 3 130 86 0.667 44 E

3 GER EINTRACHT DUISBURG Eintracht Duisburg 1 3 93 125 0.333 -32 E

4 GER FC DÜREN Dürener FK 0 3 91 132 0.000 -41 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1

12:30 | Bahn 7 R: NOUROUZI Saeid, GER

OFC BONN 45 29 EINTRACHT DUISBURG

SCHMITZ Karoline 5 5 3 3 WOLDT Sarah

BRAUN Nina 5 10 4 1 EBIGT Leonie

STEPHAN Mona 4 14 6 2 ADLER Laura

BRAUN Nina 6 20 13 7 WOLDT Sarah

SCHMITZ Karoline 5 25 17 4 ADLER Laura

STEPHAN Mona 5 30 18 1 EBIGT Leonie

BRAUN Nina 4 34 28 10 ADLER Laura

STEPHAN Mona 6 40 28 0 WOLBRING Britta

SCHMITZ Karoline 5 45 29 1 EBIGT Leonie

12:30 | Bahn 8 R: TENBERGEN Paul, GER

FC DÜREN 22 42 FC MOERS

RIDDER Alrun 1 1 5 5 KLOCKHAUS Emily

RICKEN Lisa 6 7 8 3 PACHMANN Celine

RIDDER Felicia 0 7 15 7 JANSEN Greta

RIDDER Alrun 0 7 20 5 PACHMANN Celine

RIDDER Cordula 2 9 25 5 KLOCKHAUS Emily

RICKEN Lisa 3 12 30 5 JANSEN Greta

RIDDER Felicia 3 15 35 5 PACHMANN Celine

RIDDER Alrun 0 15 40 5 JANSEN Greta

RICKEN Lisa 7 22 42 2 KLOCKHAUS Emily

13:30 | Bahn 7 R: NOUROUZI Saeid, GER

FC DÜREN 34 45 OFC BONN

RICKEN Lisa 4 4 5 5 STEPHAN Mona

RIDDER Felicia 0 4 10 5 SCHMITZ Karoline

RIDDER Alrun 3 7 15 5 BRAUN Nina

RIDDER Cordula 2 9 20 5 STEPHAN Mona

RICKEN Lisa 16 25 24 4 BRAUN Nina

RIDDER Alrun 1 26 30 6 SCHMITZ Karoline

RIDDER Cordula 4 30 35 5 BRAUN Nina

RIDDER Alrun 2 32 40 5 STEPHAN Mona

RICKEN Lisa 2 34 45 5 SCHMITZ Karoline
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13:30 | Bahn 8 R: TENBERGEN Paul, GER

EINTRACHT DUISBURG 19 45 FC MOERS

ADLER Laura 4 4 4 4 RUERS Merle

WOLBRING Britta 1 5 10 6 JANSEN Greta

EBIGT Leonie 6 11 15 5 KLOCKHAUS Emily

WOLDT Sarah 0 11 20 5 RUERS Merle

ADLER Laura 0 11 25 5 KLOCKHAUS Emily

EBIGT Leonie 3 14 30 5 JANSEN Greta

WOLDT Sarah 0 14 35 5 KLOCKHAUS Emily

EBIGT Leonie 3 17 40 5 RUERS Merle

ADLER Laura 2 19 45 5 JANSEN Greta

14:30 | Bahn 7 R: BRAUN Noah, GER

FC DÜREN 35 45 EINTRACHT DUISBURG

RICKEN Lisa 5 5 2 2 WOLDT Sarah

RIDDER Felicia 2 7 10 8 ADLER Laura

RIDDER Cordula 8 15 14 4 WOLBRING Britta

RIDDER Alrun 0 15 20 6 WOLDT Sarah

RICKEN Lisa 10 25 22 2 WOLBRING Britta

RIDDER Cordula 1 26 30 8 ADLER Laura

RIDDER Alrun 2 28 35 5 WOLBRING Britta

RIDDER Cordula 2 30 40 5 EBIGT Leonie

RICKEN Lisa 5 35 45 5 ADLER Laura

14:30 | Bahn 8 R: MUSCHENICH Carsten, GER

OFC BONN 45 43 FC MOERS

SCHMITZ Karoline 1 1 5 5 KLOCKHAUS Emily

BRAUN Nina 3 4 10 5 RUERS Merle

STEPHAN Mona 5 9 15 5 PACHMANN Celine

BRAUN Nina 1 10 20 5 KLOCKHAUS Emily

SCHMITZ Karoline 15 25 24 4 PACHMANN Celine

STEPHAN Mona 5 30 26 2 RUERS Merle

BRAUN Nina 5 35 33 7 PACHMANN Celine

STEPHAN Mona 5 40 38 5 KLOCKHAUS Emily

SCHMITZ Karoline 5 45 43 5 RUERS Merle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          STEPHAN Mona GER NR OFC Bonn 1999

          SCHMITZ Karoline GER NR OFC Bonn 2000

          BRAUN Nina GER NR OFC Bonn 1998

2 GER FC MOERS NR FC Moers  

          KLOCKHAUS Emily GER NR FC Moers 2003

          PACHMANN Celine GER NR FC Moers 2003

          RUERS Merle GER NR FC Moers 2002

          JANSEN Greta GER NR FC Moers 2001

3 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

          ADLER Laura GER NR Eintracht Duisburg 2001

          WOLDT Sarah GER NR Eintracht Duisburg 2001

          WOLBRING Britta GER NR Eintracht Duisburg 2000

          EBIGT Leonie GER NR Eintracht Duisburg 2001

4 GER FC DÜREN NR Dürener FK  

          RICKEN Lisa GER NR Dürener FK 2002

          RIDDER Cordula GER NR Dürener FK 2003

          RIDDER Alrun GER NR Dürener FK 2005

          RIDDER Felicia GER NR Dürener FK 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

F F F GORRAY Philipp 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

NOUROUZI Saeid 2 2 0 0

BRAUN Noah 1 1 0 0

C TENBERGEN Paul 2 2 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

      SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn 2000

      BRAUN Nina NR OFC Bonn 1998

Silber GER FC MOERS NR FC Moers  

      KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

      PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

      RUERS Merle NR FC Moers 2002

      JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Bronze GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

      ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

      WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

      WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000

      EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001


